
 

 

Repertorio n. 73/2018  

Prot n. 394 del 21/03/2018    

Classif. n. VII/1 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Direttore Dipartimento 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 cap 00161 Roma 

T (+39) 06 4991 0023 F (+39) 06 44230811 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/  

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con D.R.n. 

3689/2012 del 29.10.2012; 

VISTO il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382; 

VISTA la legge 15 maggio 1997 n. 127, e successive modificazioni; 

VISTA la legge 9 gennaio 2009, n.1; 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni ed in particolare l’art. 

24; 

VISTO il D.M. 25 maggio 2011, n. 243 riguardante criteri e parametri per la valutazione 

preliminare dei candidati di procedure pubbliche di selezione dei destinatari dei contratti, di 

cui all’art. 24 della Legge n. 240/2010; 

VISTO il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 49; 

VISTO il D.M. n. 297 del 22 ottobre 2012; 

VISTO il “Regolamento per il reclutamento di ricercatori con contratto a tempo determinato 

di tipologia A - ex art. 24, comma 3, lett. a) Legge n. 240/2010”, emanato con D.R. n. 

2578/2017 del 11/10/2017; 

VISTA la Delibera n. 289/17 del Consiglio di Amministrazione del 18/07/2017, trasmessa 

con nota n. 0059845 del 25/07/2017, nella quale viene assegnata al Dipartimento una risorsa 

da Ricercatore con contratto a Tempo Determinato di tipologia A per l’anno 2017; 

VISTO che nell’ambito dei Consigli di Dipartimento del 13/09/2017 e 23/10/2017 sono stati 

deliberati il Settore Scientifico-Disciplinare cui destinare la risorsa e i criteri di selezione;  

VISTO il Bando 4/2017 RTDA, pubblicato il 19/12/2017, per il reclutamento di un 

Ricercatore a Tempo Determinato di tip. A, a tempo pieno, per il progetto di ricerca 

“Approccio clinico integrato nella terapia protesica: nuove tecnologie”, Settore 

Scientifico-Disciplinare MED/28, Settore Concorsuale 06/F1, presso il Dipartimento di 

Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali di Sapienza Università di Roma; 

VISTA la selezione dei componenti della Commissione, effettuata ai sensi dell’art. 6 del 

Regolamento suindicato; 

VISTO il Decreto Direttoriale di nomina della Commissione giudicatrice, prot. n. 169 del 

13/02/2018; 

VISTI i n. 3 (tre) verbali redatti dalla Commissione giudicatrice in data 09/03/2018 e 

20/03/2018; 

 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/


 

 

 

 

Pag 2 

DECRETA 

L’approvazione degli atti concorsuali relativi al reclutamento di un Ricercatore con rapporto 

di lavoro a Tempo Determinato di tip. A, a tempo pieno, di cui al bando n. 4/2017 RTDA del 

19/12/2017, per il programma di ricerca: “Approccio clinico integrato nella terapia 

protesica: nuove tecnologie” della durata di mesi 36 (trentasei), per il Settore Scientifico-

Disciplinare MED/28, Settore Concorsuale 06/F1, presso il Dipartimento di Scienze 

Odontostomatologiche e Maxillo Facciali di Sapienza Università di Roma, con la seguente 

graduatoria finale di merito: 

1. Dott.ssa Francesca De Angelis. 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla selezione di 

cui sopra, la Dott.ssa Francesca De Angelis, nata a Roma il 03/05/1983, C.F. 

DNGFNC83E43H501U, è dichiarata vincitrice della selezione pubblica per il reclutamento 

di un Ricercatore con rapporto di lavoro a Tempo Determinato di tip. A, a tempo pieno, di 

cui al bando 4/2017 RTDA del 19/12/2017, per il per il Settore Scientifico-Disciplinare 

MED/28, Settore Concorsuale 06/F1, presso il Dipartimento di Scienze 

Odontostomatologiche e Maxillo Facciali di Sapienza Università di Roma. 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 

 

Roma, 21/03/2018    
Firmato 

Prof.ssa Ersilia Barbato 

 

 

 


